

Limoges, le 19 juillet 2022

## Bilan semestriel du contrat de liquidité

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Legrand à Exane BNP Paribas, à la date du 30 juin 2022, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 114 733 titres
- 18 493 014 €

Au cours du premier semestre 2022, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 12 384
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 15 576
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 634 456 titres pour 135 861 084 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 552 669 titres pour 129 015 648 €

Il est rappelé :

- que lors du dernier bilan du 31 décembre 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :
  - 32 946 titres
  - 25 338 450 €

Au cours du deuxième semestre 2021, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 9 587
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 9 950
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 139 907 titres pour 108 437 185 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 171 762 titres pour 111 640 973 €

- que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :
  - 90 346 titres
  - 19 880 644 €

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.



Date	Achats			Ventes		
	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux
03/01/2022				5 000	33	516 000
04/01/2022	305	2	31 476			
06/01/2022	10 000	61	1 021 750			
07/01/2022	13 500	126	1 373 263	14 000	76	1 427 656
10/01/2022	17 520	90	1 773 484	4 520	40	457 577
11/01/2022	2 500	30	248 000	3 750	55	372 825
12/01/2022	3 164	46	316 217	5 164	52	517 585
13/01/2022	12 500	97	1 249 017	12 501	223	1 250 056
14/01/2022	14 000	97	1 375 222	13 000	152	1 278 354
17/01/2022	3 500	30	340 100	6 000	46	584 320
18/01/2022	12 500	78	1 203 150	2 500	17	238 500
19/01/2022	10 303	85	980 323	10 500	105	999 922
20/01/2022	10 000	80	949 133	10 000	132	949 850
21/01/2022	7 500	85	697 348	5 000	81	465 328
24/01/2022	12 750	93	1 155 283	9 300	133	843 199
25/01/2022	3 750	39	332 475	6 250	68	557 875
26/01/2022	11 000	99	982 347	11 000	91	985 490
27/01/2022	12 500	103	1 106 640	12 500	173	1 109 191
28/01/2022	10 125	98	900 582	7 750	117	689 805
31/01/2022	1 500	7	133 590	11 628	167	1 037 843
01/02/2022	5 200	31	473 454	12 500	81	1 140 900
02/02/2022	7 500	42	692 100	7 500	39	693 000
03/02/2022	13 000	75	1 192 230	9 000	61	831 400
04/02/2022	5 000	41	454 280	5 000	27	455 604
07/02/2022	4 750	30	427 290	4 750	64	428 703
08/02/2022	6 750	53	609 500	4 000	29	361 900
09/02/2022	1 250	15	113 875	10 000	68	917 550
10/02/2022	18 500	198	1 698 161	14 700	129	1 363 975
11/02/2022	11 175	84	979 987	10 650	126	934 147
14/02/2022	4 000	23	341 900			

15/02/2022	1 250	5	106 125	5 000	46	427 977
16/02/2022	10 000	84	864 385	10 000	109	865 182
17/02/2022	6 250	64	541 870	6 250	39	542 670
18/02/2022	9 000	86	776 276	9 000	57	777 935
21/02/2022	11 750	84	1 000 620	6 500	82	553 664
22/02/2022	750	4	62 370	2 500	18	208 500
23/02/2022	5 600	70	466 702	5 600	47	468 720
24/02/2022	5 000	26	399 000	5 000	56	400 350
25/02/2022	13 750	161	1 135 280	13 750	131	1 135 600
28/02/2022	5 508	74	462 998	7 500	89	631 241
01/03/2022	13 750	116	1 153 565	11 250	164	944 980
02/03/2022	25 000	250	2 098 373	25 000	257	2 099 760
03/03/2022	17 500	119	1 482 932	16 358	264	1 388 274
04/03/2022	15 000	173	1 237 222	3 750	14	313 100
07/03/2022	16 000	140	1 269 696	14 500	174	1 152 802
08/03/2022	13 000	149	1 046 688	8 500	52	687 055
09/03/2022	17 000	207	1 404 071	16 725	78	1 393 064
10/03/2022	21 000	131	1 757 067	9 000	113	755 050
11/03/2022	25 000	189	2 083 686	25 000	229	2 084 885
14/03/2022	6 500	118	550 536	10 000	73	850 007
15/03/2022	13 000	95	1 111 889	12 000	144	1 027 673
16/03/2022	26 750	237	2 341 564	29 300	274	2 572 701
17/03/2022	11 700	165	1 050 789	13 500	127	1 213 980
18/03/2022	17 645	172	1 586 089	18 610	215	1 673 692
21/03/2022	20 000	185	1 804 771	15 000	215	1 355 390
22/03/2022	10 047	81	893 084	17 047	174	1 517 263
23/03/2022	22 500	150	1 999 900	5 750	17	511 510
24/03/2022	14 000	146	1 216 959	14 000	157	1 222 582
25/03/2022	27 611	149	2 347 664	27 611	361	2 349 698
28/03/2022	5 000	66	432 080	8 500	79	736 180
29/03/2022	6 750	51	594 070	15 000	156	1 323 889
30/03/2022	12 610	85	1 106 091	1 268	21	111 964
31/03/2022	5 000	35	434 022	7 000	38	609 248
01/04/2022	11 617	71	1 005 500	11 617	84	1 008 870

04/04/2022	12 500	98	1 081 805	15 000	160	1 300 436
05/04/2022	14 500	126	1 256 922	12 700	108	1 107 796
06/04/2022	17 920	113	1 486 817	9 170	137	760 959
07/04/2022	21 665	110	1 773 238	26 665	294	2 187 203
08/04/2022	7 667	86	645 231	8 667	102	730 695
11/04/2022	22 500	219	1 865 379	21 197	242	1 760 904
12/04/2022	8 500	64	688 165	9 000	117	729 180
13/04/2022	27 000	126	2 193 897	28 500	325	2 317 716
14/04/2022	23 300	142	1 906 821	23 300	235	1 909 224
19/04/2022	20 000	149	1 623 718	22 500	299	1 830 428
20/04/2022	11 000	70	906 406	14 000	97	1 159 350
21/04/2022				8 500	40	722 960
22/04/2022	11 000	72	941 090	2 500	12	216 640
25/04/2022	22 387	124	1 869 282	14 387	89	1 206 645
26/04/2022	10 000	71	848 850	10 000	54	850 350
27/04/2022	13 900	82	1 153 310	13 900	100	1 156 876
28/04/2022	12 500	89	1 042 680	12 500	80	1 044 550
29/04/2022	19 500	98	1 649 520	19 500	121	1 652 530
02/05/2022	27 500	144	2 278 373	27 500	338	2 279 583
03/05/2022	23 000	258	1 915 814	23 000	300	1 916 436
04/05/2022	26 500	170	2 184 941	26 500	286	2 186 437
05/05/2022	16 000	138	1 349 950	16 000	74	1 358 055
06/05/2022	22 500	161	1 856 936	19 500	249	1 610 364
09/05/2022	27 500	169	2 192 865	25 000	226	1 998 197
10/05/2022				7 500	38	594 750
11/05/2022	21 000	163	1 659 335	21 000	194	1 664 740
12/05/2022	21 250	140	1 645 760	22 500	246	1 746 524
13/05/2022	17 012	187	1 359 622	17 012	186	1 361 112
16/05/2022	13 750	78	1 092 720	12 500	132	993 913
17/05/2022	7 082	72	567 658	10 582	88	849 019
18/05/2022	18 500	115	1 485 815	12 000	133	964 444
19/05/2022	12 500	55	978 779	13 500	216	1 057 500
20/05/2022	11 093	103	882 973	11 093	95	883 841
23/05/2022	17 611	154	1 410 552	17 611	226	1 411 905

24/05/2022	26 000	213	2 061 306	26 000	292	2 062 490
26/05/2022	8 512	57	683 101	11 012	107	885 331
27/05/2022	12 500	75	1 008 802	15 000	78	1 214 350
30/05/2022				5 000	29	406 500
31/05/2022	25 000	135	2 027 240	20 000	169	1 624 750
01/06/2022	20 000	111	1 600 230	17 500	182	1 403 150
02/06/2022				6 253	52	500 494
03/06/2022	14 632	92	1 181 758	1 022	21	83 119
06/06/2022	5 000	45	402 600	10 500	83	847 420
07/06/2022	17 500	140	1 397 250	15 000	175	1 199 462
08/06/2022	17 000	110	1 344 500			
09/06/2022	12 850	89	994 480	14 100	160	1 094 454
10/06/2022	20 000	135	1 540 860	16 500	206	1 272 840
13/06/2022	11 000	97	824 544	12 000	139	901 250
14/06/2022	17 500	138	1 302 712	8 000	114	597 559
15/06/2022	3 440	38	252 404	7 500	63	550 733
16/06/2022	19 881	175	1 464 477	17 381	146	1 284 161
17/06/2022	22 815	158	1 654 904	20 315	138	1 477 186
20/06/2022	18 000	93	1 284 112	12 111	153	864 833
21/06/2022	5 000	42	354 025	11 533	75	822 059
22/06/2022	22 500	98	1 538 370	22 500	140	1 542 663
23/06/2022	25 000	144	1 706 770	25 000	386	1 709 139
24/06/2022				8 000	51	564 600
27/06/2022	7 000	42	509 260	7 000	45	511 060
28/06/2022	15 500	105	1 122 350	12 500	80	907 730
29/06/2022	19 000	108	1 345 860	19 000	151	1 350 797
30/06/2022	21 309	122	1 487 834	21 309	163	1 492 246

**AGENDA FINANCIER :**

- Résultats du premier semestre 2022 : **29 juillet 2022**  
Début de la « *quiet period*<sup>1</sup> » le 29 juin 2022
- Résultats des neuf premiers mois 2022 : **3 novembre 2022**  
Début de la « *quiet period*<sup>1</sup> » le 4 octobre 2022

**A PROPOS DE LEGRAND**

*Legrand est le spécialiste mondial des infrastructures électriques et numériques du bâtiment. Son offre complète, adaptée aux marchés tertiaire, industriel et résidentiel en fait une référence à l'échelle mondiale. Capitalisant sur des évolutions technologiques et sociétales qui ont un impact durable sur les bâtiments, Legrand a pour raison d'être d'améliorer les vies en transformant les espaces où les gens vivent, travaillent et se rencontrent avec des infrastructures électriques et numériques et des solutions connectées qui sont simples, innovantes et durables. Dans une démarche impliquant l'ensemble de ses équipes et de ses parties prenantes, le Groupe poursuit sa stratégie de croissance rentable et responsable, tirée par les acquisitions et l'innovation avec le lancement régulier de nouvelles offres – dont notamment des produits à plus forte valeur d'usage (segments à plus forte croissance : datacenters, offres connectées, programmes d'efficacité énergétique). Legrand a réalisé en 2021 un chiffre d'affaires de 7,0 milliards d'euros. Le Groupe est coté sur Euronext Paris et intégré notamment au CAC 40 et au CAC 40 ESG. (code ISIN FR0010307819).*

<https://www.legrandgroup.com>

**Communication financière**

Legrand  
Ronan Marc  
Tél : +33 (0)1 49 72 53 53  
[ronan.marc@legrand.com](mailto:ronan.marc@legrand.com)

**Contact presse**

TBWA Corporate  
Tiphaine Raffray  
Mob : +33 (0)6 58 27 78 98  
[tiphaine.raffray@tbwa-corporate.com](mailto:tiphaine.raffray@tbwa-corporate.com)

---

<sup>1</sup> Période de suspension de toute communication en amont de la publication des résultats.